

## **HCN Holding Fredericia ApS**

Brovadvej 19  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 26512484

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Christian Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HCN Holding Fredericia ApS  
Brovadvej 19  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26512484  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Direktion

Hans Christian Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparters samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.301 t.kr., der af ledelsen betegnes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Opløsning af opskrivninger		0	0	0
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter		0	0	0
Værdireguleringer		0	0	0
<b>HCN Holding Fredericia ApS</b>				
Regulering af sikkerhedsreserve ved salg af selskabets kapitalandele		0	0	6
Koncerntilskud o.l.		0	0	0
Øvrige egenkapitalposter		0	0	0
<b>Resultatopgørelse for 2016</b>				
Skat af egenkapitalbevægelser		0	0	0
Overført til dækning af tab		0	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder		0	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder		0	0	0
Overført til reserver		0	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Årets resultat	<b>Note</b>	<b>0</b>	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.310.721	1.507
Andre finansielle indtægter	1	0	15
Andre finansielle omkostninger	2	(9.423)	(62)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.287.860</b>	<b>1.447</b>
Skat af årets resultat	3	13.205	19

<b>Årets resultat</b>		<b>1.301.065</b>	<b>1.466</b>
-----------------------	--	------------------	--------------

#### Forslag til resultatdisponering

Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		310.721	307
Overført resultat		490.344	1.058
		<b>1.301.065</b>	<b>1.466</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.815.955	12.506
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>13.815.955</u>	<u>12.506</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>13.815.955</u>	<u>12.506</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.783	319
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	1.200
Tilgodehavende selskabsskat	5	429.931	184
<b>Tilgodehavender</b>		<u>524.714</u>	<u>1.703</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>125.040</u>	<u>125</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>649.754</u>	<u>1.828</u>
<b>Aktiver</b>		<u>14.465.709</u>	<u>14.334</u>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.367.360	2.057
Overført overskud eller underskud		11.090.543	10.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	101
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.082.903</u></b>	<b><u>12.883</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		369.011	1.173
Anden gæld		13.795	278
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>382.806</u></b>	<b><u>1.451</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>382.806</u></b>	<b><u>1.451</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>14.465.709</u></b>	<b><u>14.334</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.056.639	10.600.199	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	310.721	490.344	500.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.367.360</b>	<b>11.090.543</b>	<b>500.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				12.883.038
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				1.301.065
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>14.082.903</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15
	<b>0</b>	<b>15</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	50
Renteomkostninger i øvrigt	8.523	11
Øvrige finansielle omkostninger	900	1
	<b>9.423</b>	<b>62</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(13.205)	(18)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1)
	<b>(13.205)</b>	<b>(19)</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		10.448.595
Tilgange		1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>11.448.595</b>
Opskrivninger primo		2.056.639
Andel af årets resultat		1.310.721
Udbytte		(1.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>2.367.360</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>13.815.955</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u> %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
HCN Ejendomme ApS	Fredericia	100,0
Trekantens Stilladser ApS	Fredericia	100,0
TKS Handel ApS	Fredericia	100,0

### 5. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende sambeskatningsskat tilknyttede selskaber udgør 270 t.kr.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for Trekantens Stilladser ApS' gæld til Jyske Bank A/S. Bankgælden i Trekantens Stilladser ApS udgør 1.222 t.kr.
